
M1/ 44 SA Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Kent Rehn Grovs 277 255 265
2 Andreas Nilsson DY LPK 267 268 253
3 Pasi Pirtiikoski Grovs 250
4 Pär-Erik Säker Kalix PK 253 259 250

5 Dick Pohl Grovs 184 235 236
6 Pär Nilsson Bssk 264 263 232
7 Joakim Rönnbäck Kalix PK 225

8 Andreas Sjöberg PK Kornet 232 228
9 Lennart Röös Skellteå PSF 274
10 Mikael Eriksson Kalix PK 262

M2 44 DA Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Andreas Nilsson DY LPK 263
2 Pär-Erik Säker Kalix PK 238 258 254
3 Mikael Isaksson Grovs 253
4 Joakim Rönnbäck Kalix PK 215
5 Dick Pohl Grovs 207 243 209
6 Sandra Pommer Grovs 40
7 Lennart Röös Skellteå PSF 271
8 Christer Wennberg Köping BF 258

9 Håkan Olsson Kalix PK 191

M3 / 357 SA Förening Kalix LPK Grovskyttarna Kretsmästerskap

1 Bo Engström LPK 283 287 287
2 Dariusz Rymuszka Kalix PK 270 292 274
3 Greger Berglin Grovs 267 254 sär

4 Marko Parkkila Kalix PK 271 258 254 sär
5 Niklas Olsson Kalix PK 283
6 Håkan Olsson Kalix PK 265

7 Mattias Stanzé Kalix PK 253
8 Joakim Rönnbäck Kalix PK 251
9 Christer Wennberg Köping BF 245
10 Mikael Eriksson Kalix PK 94

M4 / 357 DA Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Bo Löfroth LPK 282 276 286
2 Bo Engström LPK 288 287 280
3 Johan Tirsén Grovs 275

4 Pär-Erik Säker Kalix PK 266 265 274
5 Greger Berglin Grovs 245 272
6 Mikael Isaksson Grovs 265

7 Ola Forsberg LPK 242 256 239
8 Dariusz Rymuszka Kalix PK 276 265 234
9 Pär Nilsson Bodens SSK 230

10 Sandra Pommer Grovs 107
11 Mikael Eriksson Kalix PK 272
12 Håkan Olsson Kalix PK 270

13 Kjell Blom Kalix PK 254



M5 / Friklass Förening Kalix LPK Grovskyttarna Kretsmästerskap
1 Pär Nilsson Bssk 283 292 298
2 Mikael Isaksson Grovs 296
3 Leena Parkkila Kalix PK 289 288 295
4 Ola Forsberg LPK 285 284 285

5 Bo Löfroth LPK 270 285 284
6 Monica Hedström Grovs 275
7 Pär-Erik Säker Kalix PK 262

8 Bo Engström LPK 0
9 Roger Forsberg SJPK LÅ 139

M6 / Auto Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Kent Rehn Grovs 286 287 282
2 Bo Engström LPK 239 252 266

3 Bo Löfroth LPK 256 256 254
4 Konrad Eriksson Grovs 220 203 233
5 Mats Jönslars Kalix PK 229
6 Pasi Pirttikoski Grovs 227 227
7 Jim Fredriksson Grovs 222
8 Johan Tirsén Grovs 219
9 Pär Nilsson Bssk 249 233 218

10 Andreas Nilsson DY LPK 246 220 212
11 Roger Kaarle Grovs 203 192 189
12 Dick Pohl Grovs 108 112 124

13 Jan Salminen Grovs 48
14 Markus Johansson Kalix PK 266
15 Stefan Nilsson Kalix PK 237

16 Oskar Sandin Kalix PK 195
17 Christoffer Oltnäs Grovs 186
18 Björn Hanssson SJPK LÅ 179

19 Andreas Sjöberg PK Kornet 167
20 Lennart Röös Skellteå PSF 34
21 Frank Hammerö Kalix PK 17

M7 / 6,5" Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Bo Engström LPK 239 252 271
2 Ola Forsberg LPK 239 242 260
3 Bo Löfroth LPK 249 250 259
4 Mats Jönslars Kalix PK 259
5 Marko Parkkila Kalix PK 239 239 253

6 Kent Vennberg SJPK LÅ 168 249 236
7 Roger Forsberg SJPK LÅ 204 210 223
8 Roger Kaarle Grovs 197 166 219

9 Kenneth Wikström Piteå PK 189
10 Tommy Johansson LPK 219 215
11 Björn Hanssson SJPK LÅ 166 190

12 Dariusz Rymuszka Kalix PK 268

M8 / Special Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Kent Rehn Grovs 255 266 270
2 Kent Vennberg SJPK LÅ 251 248 270
3 Pär-Erik Säker Kalix PK 254 256 265



4 Andreas Nilsson DY LPK 262 253 261
5 Dariusz Rymuszka Kalix PK 268 273 258
6 Leena Parkila Kalix PK 254
7 Ola Forsberg LPK 248 253 249
8 Pasi Pirttikoski Grovs 244 217

9 Jonas Borg Grovs 202
10 Björn Hanssson SJPK LÅ 233 200
11 Tommy Johansson LPK 183 209

12 Roger Forsberg SJPK LÅ 177 168
13 Kjell Blom Kalix PK 260
14 Mattias Stanzé Kalix PK 258

15 Mats Jönslars Kalix PK 239
16 Markus Johansson Kalix PK 229
17 Micael Stanzé Kalix PK 227

18 Stefan Nilsson Kalix PK 218

Prestige 22(ingår ej Förening Kalix LPK Grovskyttarna

1 Dariusz Rymuszka Kalix PK 262 269 274
2 Mats Jönslars Kalix PK 274 272
3 Andreas Nilsson DY LPK 261 267 267
4 Marko Parkkila Kalix PK 259 272 261

5 Ronnie Larsson Grovs 227 261 256
6 Jim Fredriksson Grovs 255 248
7 Johan Tirsén Grovs 248

8 Sandra Pommer Grovs 98
9 Frank Hammerö Kalix PK 269 242
10 Leena Parkkila Kalix PK 226 235

11 Mikael Eriksson Kalix PK 285
12 Robert Eklund SJPK LÅ 265
13 Mattias Stanzé Kalix PK 262

14 Stefan Nilsson Kalix PK 258
15 Christoffer Oltnäs Grovs 240
16 Micael Stanzé Kalix PK 209

17 Peter Andersson Grovs 159



M3 / 357 SA Förening Kalix LPK Grovskyttarna Kretsmästerskap
1 Bo Engström LPK 283 287 287
2 Dariusz Rymuszka Kalix PK 270 292 274
3 Greger Berglin Grovs 267 254 sär
4 Marko Parkkila Kalix PK 271 258 254 sär
5 Niklas Olsson Kalix PK 283
6 Håkan Olsson Kalix PK 265

7 Mattias Stanzé Kalix PK 253
8 Joakim Rönnbäck Kalix PK 251

10 Mikael Eriksson Kalix PK 94

M5 / Friklass Förening Kalix LPK Grovskyttarna Kretsmästerskap

1 Pär Nilsson Bssk 283 292 298
2 Mikael Isaksson Grovs 296
3 Leena Parkkila Kalix PK 289 288 295

4 Ola Forsberg LPK 285 284 285
5 Bo Löfroth LPK 270 285 284
6 Monica Hedström Grovs 275
7 Pär-Erik Säker Kalix PK 262
8 Bo Engström LPK 0
9 Roger Forsberg SJPK LÅ 139



Sammanställning Magnumbanecupen 2016 ef 3 del tävlingar
Del 1 Del 2 Del 3 Totalt

M1 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Kent Rehn Grovs 277 255 265 797
Andreas Nilsson DY LPK 267 268 253 788
Pär-Erik Säker Kalix PK 253 259 250 762
Pär Nilsson Bssk 264 263 232 759
Dick Pohl Grovs 184 235 236 655
Andreas Sjöberg PK Kornet 232 228 460
Lennart Röös Skellteå PSF 274 274
Mikael Eriksson Kalix PK 262 262
Pasi Pirtiikoski Grovs 250 250
Joakim Rönnbäck Kalix PK 225 225

M2 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Pär-Erik Säker Kalix PK 238 258 254 750
Dick Pohl Grovs 207 243 209 659
Lennart Röös Skellteå PSF 271 271
Andreas Nilsson DY LPK 263 263
Christer Wennberg Köping BF 258 258
Mikael Isaksson Grovs 253 253
Joakim Rönnbäck Kalix PK 215 215
Håkan Olsson Kalix PK 191 191
Sandra Pommer Grovs 40 40

M3 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Bo Engström LPK 283 287 287 857
Dariusz Rymuszka Kalix PK 270 292 274 836
Marko Parkkila Kalix PK 271 258 254 783
Greger Berglin Grovs 267 254 521
Niklas Olsson Kalix PK 283 283
Håkan Olsson Kalix PK 265 265
Mattias Stanzé Kalix PK 253 253
Joakim Rönnbäck Kalix PK 251 251
Christer Wennberg Köping BF 245 245
Mikael Eriksson Kalix PK 94 94

M4 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Bo Engström LPK 288 287 280 855
Bo Löfroth LPK 282 276 286 844
Pär-Erik Säker Kalix PK 266 265 274 805
Dariusz Rymuszka Kalix PK 276 265 234 775
Ola Forsberg LPK 242 256 239 737
Greger Berglin Grovs 245 272 517



Johan Tirsén Grovs 275 275
Mikael Eriksson Kalix PK 272 272
Håkan Olsson Kalix PK 270 270
Mikael Isaksson Grovs 265 265
Kjell Blom Kalix PK 254 254
Pär Nilsson Bodens SSK 230 230
Sandra Pommer Grovs 107 107

M5 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Pär Nilsson Bssk 283 292 298 873
Leena Parkkila Kalix PK 289 288 295 872
Ola Forsberg LPK 285 284 285 854
Bo Löfroth LPK 270 285 284 839
Mikael Isaksson Grovs 296 296
Monica Hedström Grovs 275 275
Pär-Erik Säker Kalix PK 262 262
Roger Forsberg SJPK LÅ 139 139
Bo Engström LPK 0 0

M6 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Kent Rehn Grovs 286 287 282 855
Bo Löfroth LPK 256 256 254 766
Bo Engström LPK 239 252 266 757
Pär Nilsson Bssk 249 233 218 700
Andreas Nilsson DY LPK 246 220 212 678
Konrad Eriksson Grovs 220 203 233 656
Roger Kaarle Grovs 203 192 189 584
Pasi Pirttikoski Grovs 227 227 454
Dick Pohl Grovs 108 112 124 344
Markus Johansson Kalix PK 266 266
Stefan Nilsson Kalix PK 237 237
Mats Jönslars Kalix PK 229 229
Jim Fredriksson Grovs 222 222
Johan Tirsén Grovs 219 219
Oskar Sandin Kalix PK 195 195
Christoffer Oltnäs Grovs 186 186
Björn Hanssson SJPK LÅ 179 179
Andreas Sjöberg PK Kornet 167 167
Jan Salminen Grovs 48 48
Lennart Röös Skellteå PSF 34 34
Frank Hammerö Kalix PK 17 17

M7 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Bo Engström LPK 239 252 271 762
Bo Löfroth LPK 249 250 259 758
Ola Forsberg LPK 239 242 260 741
Marko Parkkila Kalix PK 239 239 253 731



Kent Vennberg SJPK LÅ 168 249 236 653
Roger Forsberg SJPK LÅ 204 210 223 637
Roger Kaarle Grovs 197 166 219 582
Tommy Johansson LPK 219 215 434
Björn Hanssson SJPK LÅ 166 190 356
Dariusz Rymuszka Kalix PK 268 268
Mats Jönslars Kalix PK 259 259
Kenneth Wikström Piteå PK 189 189

M8 Förening Kalix LPK Grovskyttarna Cupen
Dariusz Rymuszka Kalix PK 268 273 258 799
Kent Rehn Grovs 255 266 270 791
Andreas Nilsson DY LPK 262 253 261 776
Pär-Erik Säker Kalix PK 254 256 265 775
Kent Vennberg SJPK LÅ 251 248 270 769
Ola Forsberg LPK 248 253 249 750
Pasi Pirttikoski Grovs 244 217 461
Björn Hanssson SJPK LÅ 233 200 433
Tommy Johansson LPK 183 209 392
Roger Forsberg SJPK LÅ 177 168 345
Kjell Blom Kalix PK 260 260
Mattias Stanzé Kalix PK 258 258
Leena Parkila Kalix PK 254 254
Mats Jönslars Kalix PK 239 239
Markus Johansson Kalix PK 229 229
Micael Stanzé Kalix PK 227 227
Stefan Nilsson Kalix PK 218 218
Jonas Borg Grovs 202 202

Prestige 22(ingår ej i cupe Förening Kalix LPK Grovskyttarna Totalt
Dariusz Rymuszka Kalix PK 262 269 274 805
Andreas Nilsson DY LPK 261 267 267 795
Marko Parkkila Kalix PK 259 272 261 792
Ronnie Larsson Grovs 227 261 256 744
Mats Jönslars Kalix PK 274 272 546
Frank Hammerö Kalix PK 269 242 511
Jim Fredriksson Grovs 255 248 503
Leena Parkkila Kalix PK 226 235 461
Mikael Eriksson Kalix PK 285 285
Robert Eklund SJPK LÅ 265 265
Mattias Stanzé Kalix PK 262 262
Stefan Nilsson Kalix PK 258 258
Johan Tirsén Grovs 248 248
Christoffer Oltnäs Grovs 240 240
Micael Stanzé Kalix PK 209 209
Peter Andersson Grovs 159 159
Sandra Pommer Grovs 98 98
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